
2022 年 12 月吉日 

御得意先様各位 

 

年末・年始 休業日のご案内 
 

拝啓、師走の候、貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

まことに恐縮ですが、弊社では下記の通り休業とさせて頂きます。 

例年この期間は、道路状況、気象状況等などにより運送便が通常に比べ大幅に遅れる場

合がございますので、商品ご発注の際は、お早めのご用命を賜ります様、併せてお願い

申し上げます。 

敬具 

弊社年末年始休業日 

2022 年 12 月 30 日(金) ～2022 年 1 月 3 日(火) 

出荷につきまして 

年内お届け希望最終日     ：12 月 23 日受注分 12 月 23 日出荷 

但し、北海道・四国・九州につきましては、年内のお届けができない場合もございます。 

予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

年内最終受付         ：12 月 29 日受注分 12 月 29 日出荷 

年始出荷開始日         ：1 月 4 日 

(商品・発送エリアにより最終発送日が変わりますのでご発注の際はご確認お願いいたします) 

※運送便の都合により（道路状況・運送便減）御希望日に到着しない場合がございますので、その際は御

容赦願います様お願い申し上げます。 

 

修理・問い合わせにつきまして 

年内修理受付最終日       ：12 月 29 日(木) 

お客様サービスセンター受付   ：12 月 29 日(木) 

 

※年始は 1 月 4 日(火)より通常営業となります。 

 

 

株式会社テイーエム 

 新潟県燕市燕 1065 番地 2 

TEL 0256-47-1994 

FAX 0256-47-1179 


